Муниципальное казенное

           общеобразовательное учреждение

   «Средняя общеобразовательная школа № 12

                          г. Нижнеудинск»

         (МКОУ «СОШ № 12 г. Нижнеудинск)

                            П Р И К А З

от 07 ноября  2020 года  № 168-од

Об отдельных вопросах функционирования школы

На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения Указа

Губернатора Иркутской области от 06 ноября 2020 № 317-уг «О внесении

изменений в указ Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года» № 279-

уг, приказа Управления образования администрации муниципального района

муниципального образования «Нижнеудинский район»  от 06.11.2020 № 170-од в

связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить  реализацию ООП во 2 четверти с 09.11-22.11.2020:

1.1 для обучающихся 1-4, 9-11 классов в очной форме;

1.2 для обучающихся 5-8 классов с применением дистанционных технологий.

2. Астиной Н.А., заместителю директора:

2.1. внести изменения в расписание занятий с 09.11 - 22.11.2020

2.2. проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей)  об организации обучения в данный период всеми имеющимися

средствами связи, включая родительские чаты;

2.3. проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных

технологий.

3.Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий классных руководителей 5-8 классов.

4. Секретарю Кавенькиной К.А. разместить настоящий приказ на платформе

Дневник.ру в разделе Учительская в срок до 09.11.2020.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации  Директор школы   ___________             С.В. Ефимова

                                                    должность                    личная                  расшифровка

подписи

                                                                                          подпись